



Rapportperiod 2021-01-01—2021-03-31

# DELÅRSRAPPORT

FÖRSTA KVARTALET 2021

## Rapportperiod 2021-01-01 – 2021-03-31

### SAMMANFATTNING FÖRSTA KVARTALET 2021

- Rörelsens intäkter uppgick till 2 530 ksek (2 794 ksek)
- Bruttomarginalen steg till 50% (42%)
- Rörelsens övriga intäkter uppgick till 3 410 ksek främst härlett till ackordsvinster
- Rörelseresultatet EBITDA uppgick till 1 648 ksek (-1 271 ksek)

### KOMMENTARER TILL FÖRSTA KVARTALET 2021

Årets första kvartal var en händelserik period även om samtliga bolag i koncernen fortfarande befunnit sig i rekonstruktion, vilket givetvis inverkat negativt på verksamheten. Rörelsens intäkter uppgick till 5 940 ksek (2 839 ksek) varav c:a 3 400 ksek är hänförliga till de externa ackordsvinster som Bolaget kan tillgodoräkna sig efter att Tingsrätten den 12:e februari fastställt ackordsförslaget om 75% skuldnedskrivning. På extrastämman den 18:e februari fattades beslut om att genomföra en företrädesemission av units vilken sedermera tecknades till 581% och tillförde bolaget c:a 3 500 ksek. Beslut fattades också om att välja in Jens Åman som styrelseledamot med fokus på att lyfta e-handeln samt driva igenom strukturaffärer, och han tillträdde även som VD den 1:a mars. Tidigare tillförordnad VD Nina Holgersson har tagit rollen som COO och Mats Bergengren har valts till styrelseordförande. Bolaget har fortsatt att effektivisera samt minska kostnadsnivån och arbetet med att ta dotterbolagen ur rekonstruktion har fortskridit enligt plan.

### RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie uppgår till 0,04 SEK (-0,04 SEK).

### ANTALET AKTIER

Antalet aktier vid rapportperiodens slut uppgick till 39 515 875 st (39 515 875 st)

### OMSÄTTNING

Den totala intäkten uppgick till 5 940 ksek (2 830 ksek).

### RÖRELSERESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR EBITDA

Rörelseresultatet uppgick till 1 648 ksek (-1 271 ksek).

### INVESTERINGAR

Under rapportperioden har koncernen inte gjort några investeringar.

# RAPPORTPERIOD 2021-01-01 – 2021-03-31

## *FINANSIELL STÄLLNING OCH LIKVIDITET*

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2021 till -31 ksek (204 ksek). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 076 ksek (189 ksek), varav 1 596 ksek (-1 296 ksek) härör från rörelsen och -520 ksek (1 485 ksek) i förändrad rörelsekapitalbildning. Kortfristiga skulder uppgick i slutet av kvartalet till 11 343 ksek (12 006 ksek). Det egna kapitalet uppgår till -6 523 ksek (4 043 ksek)

## HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Den 12:e april 2021 fastställde Tingsrätten i Borås ackorden i samtliga koncernens dotterbolag. I samband med detta ingicks en avsiktsförklaring om omvänt förvärv med ägarna till CaMa Intressenter AB, som till 100 procent äger e-handelsbolaget CaMa-Gruppen AB, genom en apportemission av aktier i Online Brands. Om affären genomförs innebär det att CaMa-Gruppens verksamhet övergår till Online Brands och att befintliga aktieägare i Online Brands efter tillträdet äger 10% av CaMa-Gruppen. Som ett led i denna transaktion planerar Online Brands också att dela ut dotterbolaget Juvelerare John Victorin i Varberg AB ("Victorins") till aktieägarna genom ett s.k. Lex ASEA-förfarande och ansöka om notering för dotterbolaget på lämplig handelsplats. Den 23:e april fattades beslut om frivillig likvidation av dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Idéguld AB och Watch-On-Watch AB. Även detta ett led i affären med CaMa-Gruppen. Vidare har de som tecknat och fått tilldelning i den emission av units som avslutades under det första kvartalet fått sina värdepapper levererade. Teckningsperioden för teckningsoptioner av serie TO1 har inletts.

## UTSIKTER FÖR HELÅRET 2021

Bolaget lämnar inga försäljnings- eller resultatprognoser.

## NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Jim Löfgren har under perioden avyttrat 4 383 856 aktier.

## KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN FÖR RÅKENSKAPSÅRET 2021

Årsstämma hålls i bolagets lokaler Österlånggatan 44 i Borås, måndagen den 28:e juni 2021 kl. 10.00.

Årsredovisningen finns tillgänglig på Bolaget, Österlånggatan 44 i Borås och på [www.onlinebrands.se](http://www.onlinebrands.se) fr.o.m. den 14:e juni 2021.

Delårsrapport för perioden januari-juni: 18 augusti 2021

Delårsrapport för perioden januari-september: 11 november 2021

Bokslutskommuniké/Delårsrapport för perioden januari-december: 25 februari 2022

# RAPPORTPERIOD 2021-01-01 – 2021-03-31

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Från och med räkenskapsåret 2014 upprättas koncernredovisning och årsredovisning med tillämpning av BFNAR 2012:1. Denna rapport har inte varit föremål för revisorers slutliga granskning.

## MER OM ONLINE BRANDS NORDIC AB (PUBL)

Online Brands-koncernen driver den ledande e-butiken på den svenska marknaden inom vigselringar, smycken, klockor och matsilver. Koncernen består idag av moderbolaget Online Brands Nordic AB (publ) samt de helägda dotterbolagen Hedbergs Guld & Silver AB, Juvelerare Eric G Andersson AB, Juvelerare John Victorin i Varberg AB och Idéguld AB i Borås. Ehandel bedrivs under namnet [www.hedbergsguld.se](http://www.hedbergsguld.se)

Aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market under tickerkoden OBAB. Bolagets Certified Adviser är Aqurat Fondkommission AB, tel 08- 684 058 00 [info@aqurat.se](mailto:info@aqurat.se)

# RAPPORTPERIOD 2021-01-01 – 2021-03-31

<b>Resultaträkning Koncern</b>	<b>2021-01-01 2021-03-31</b>	<b>2020-01-01 2020-03-31</b>	<b>2020-01-01 2020-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2 530	2 794	12 846
Övriga rörelseintäkter	<u>3 410</u>	36	<u>52</u>
	<b>5 940</b>	<b>2 830</b>	<b>12 898</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	-1 274	-1 641	-12 728
Övriga externa kostnader	-1 324	-928	-3 745
Personalkostnader	<u>-1 693</u>	<u>-1 532</u>	<u>-5 567</u>
<b>Rörelseres. Före avskrivn. EBITDA</b>	<b>1 648</b>	<b>-1 271</b>	<b>-9 141</b>
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	<u>-135</u>	-135	<u>-538</u>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 514</b>	<b>-1 406</b>	<b>-9 679</b>
Ränteintäkter och liknande resultatposter	9		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52	-66	<u>-339</u>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 462</b>	<b>-1 472</b>	<b>-10 018</b>
Skatt på årets resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>1 462</b>	<b>-1 472</b>	<b>-10 018</b>
Resultat per aktie, SEK	0,04	-0,04	-0,25
Antal aktier vid periodens utgång	39 515,875	39 515,875	39 515,875
Genomsnittligt antal aktier	39 515,875	39 515,875	39 515,875

*belopp i ksek*

# RAPPORTPERIOD 2021-01-01 – 2021-03-31

<b>Balansräkning koncern</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2020-03-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	2 812	3 823	2 939
Materiella anläggningstillgångar	44	119	52
Finansiella anläggningstillgångar	<u>504</u>	<u>504</u>	<u>504</u>
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>	<b>3 360</b>	<b>4 446</b>	<b>3 495</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	1 328	10 930	1 483
Kortfristiga fordringar	542	635	-503
Kortfristiga placeringar	0	0	0
Kassa och bank	<u>-31</u>	<u>157</u>	<u>90</u>
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>1 839</b>	<b>11 722</b>	<b>1 070</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>5 200</b>	<b>16 168</b>	<b>4 565</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital	-6 523	4 043	-7 985
Avsättningar	<u>0</u>	<u>95</u>	<u>0</u>
<b>Summa Eget kapital och avsättningar</b>	<b>-6 523</b>	<b>4 138</b>	<b>-7 985</b>
<b>Skulder</b>			
Långfristiga skulder	379	24	1 577
Kortfristiga skulder	<u>11 343</u>	<u>12 006</u>	<u>10 973</u>
<b>Summa Skulder</b>	<b>11 722</b>	<b>12 030</b>	<b>11 186</b>
<b>Summa Eget kapital och skulder</b>	<b>5 199</b>	<b>16 168</b>	<b>4 565</b>
ställda säkerheter	26 500	26 500	26 550

*belopp i ksek*

# RAPPORTPERIOD 2021-01-01 – 2021-03-31

## Förändring av eget kapital

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Eget kapital vid periodens början</b>	<b>-7 985</b>	<b>1 944</b>	<b>2 039</b>
Nyemission			
Justerad eget kapital vid periodens början		-5	-5
Återförd uppskrivningsfond			
Periodens resultat	<u>1 462</u>	<u>-1 472</u>	<u>-10 018</u>
<b>Eget kapital vid periodens utgång</b>	<b>-6 523</b>	<b>467</b>	<b>-7 985</b>

## Kassaflödesanalys Koncernen

	2021-01-01 2021-03-31	2020-01-01 2020-03-31	2020-01-01 2020-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat	1 514	-1 406	-9 679
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	134	135	538
Övriga poster som påverkar kassaflödet	<u>-52</u>	<u>-25</u>	<u>-339</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>1 596</b>	<b>-1 296</b>	<b>-9 480</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	<u>-520</u>	<u>1 485</u>	<u>10 179</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>1 076</b>	<b>189</b>	<b>717</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>-1 197</u>	<u>-142</u>	<u>-898</u>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-121</b>	<b>47</b>	<b>-181</b>
Likvida medel vid periodens början	90	157	271
Likvida medel vid periodens slut	<u>-31</u>	<u>204</u>	<u>90</u>
<b>Förändring i periodens kassaflöde</b>	<b>-121</b>	<b>47</b>	<b>-181</b>